РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.09.2023г.                                                                                                               № 1/3

п. Октябрьский

Об избрании заместителя Главы муниципального образования Октябрьское

сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

В соответствии  со  статьей  34  Устава муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Октябрьское  сельское поселение Радищевского района решил:

1. Считать избранным заместителем  Главы муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области Агапову Марину Анатольевну депутата Октябрьского десятимандатного округа избирательного округа.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит     официальному опубликованию.

 Главы муниципального образования

 Октябрьское сельское поселение                                             О.В.Прохорова